
REPUBLIKA HRVATSKA 
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA BISTRA 

Općinski načelnik 

 
KLASA:022-01/20-01/06 

URBROJ:238/02-02-20-01 
Poljanica Bistranska, 27. siječnja 2020. g.  

 

Temeljem članka 3. Pravilnika o jednostavnoj nabavi (Službeni glasnik Općine Bistra br. 3/17) i 

članka 47. Statuta Općine Bistra (Službeni glasnik Općine Bistra br. 1/18),  Općinski načelnik 

Općine Bistra donosi 

 

 

ODLUKU 

o imenovanju (ovlaštenih predstavnika) stručnog povjerenstva Općine Bistra  

za provedbu postupaka jednostavne nabave 

za 2020. godinu 
 

 

Članak 1. 

Za ovlaštene predstavnike (članove stručnog povjerenstva) Općine Bistra koji će pripremati i 

provoditi postupke jednostavne nabave u 2020. godini sukladno Pravilniku o jednostavnoj nabavi 

(Službeni glasnik Općine Bistra br. 3/17) imenuju se: 

 

1. Ivana Coha Kontrec, 

2. Kristina Grgurić, 

3. Karlo Novosel.  

 

Članak 2. 

Ovlašteni predstavnici naručitelja (članovi stručnog povjerenstva) iz članka 1. ove Odluke nisu u 

sukobu interesa u smislu članka 76. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br. 20/16) te su 

sukladno navedenom članku potpisali Izjavu o nepostojanju sukoba interesa. 

 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a biti će objavljena na službenoj web stranici Općine 

Bistra. 

 
 
 

       Općinski načelnik 

 

         Krešimir Gulić 

 


	Za ovlaštene predstavnike (članove stručnog povjerenstva) Općine Bistra koji će pripremati i provoditi postupke jednostavne nabave u 2020. godini sukladno Pravilniku o jednostavnoj nabavi (Službeni glasnik Općine Bistra br. 3/17) imenuju se:

